[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Калужская область

Думиничский район
Сельское поселение «Село Новослободск»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

«04» апреля  2019 г.

                       № 9
О досрочном прекращении полномочий
депутата Сельской Думы сельского поселения
 «Село Новослободск» Денисовой Н. Н.

Рассмотрев заявление депутата Сельской Думы сельского поселения «Село Новослободск» по десятимандатному избирательному округу №1 третьего  созыва Денисовой Н. Н. о досрочном прекращении полномочий вышеназванного представительного органа местного самоуправления в связи с отставкой по собственному желанию,   руководствуясь  пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Новослободск», Сельская Дума решила:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сельской Думы сельского поселения «Село Новослободск» по десятимандатному избирательному округу №1 третьего созыва Денисовой Натальи Николаевны 08  апреля  2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Думиничские вести» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Новослободск» в сети Интернет.
Глава сельского поселения

               Г. И. Каргер